令和４年 １月２８日

卒業生・保護者 様

愛知県立春日井南高等学校

ＰＴＡ会長       安藤 美明

ＰＴＡ環境安全委員長 二村 理佐

校 長        加納 和仁

制服等リユース活動のお願い

 向春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の

ＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、春日井南高校ＰＴＡにおきまして、下記のとおり、卒業生の方々からいただいた

制服等を在校生に再利用していただく取り組みを進めております。現在の社会情勢から見

ましても、リユースは重要な活動です。物を譲り合っていくことの大切さを感じます。

リユース活動の趣旨を御理解のうえ、御協力をお願い申し上げます。

 なお、申し訳ありませんが、御提供いただけるものは、一度ご家庭等にて洗濯されたも

ののみとさせていただきます。改めてクリーニングに出していただく必要はありません。

記

１ 日 時 令和４年３月２３日（水）以降～ （通年で回収してます）

       行事や学校休業日など、入校禁止の場合は回収できません。

２ 場 所 本校 事務室前 制服リユース回収箱（本館棟２階東側）

３ 対 象  男子：学生服・ズボン・カッターシャツ

   女子：ブレザー・スカート・ベスト・ブラウス（冬服）・リボン

    共通：校章

４ 回 収 お子様もしくは保護者の方で御持参ください。

５ 問い合わせ 総務部 嘉正(かしょう)まで 0568-32-7688